
 
 

 

 

Prot. 2173 del 19/10/2023 Rep. 45/2023         

 

RIAPERTURA TERMINI DEL BANDO 05/2023/PLA PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E BIOTECNOLOGIE MEDICO - CHIRURGICHE 

DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

 

 

Visto  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” emanato con D.R. n. 1539/2018; 

 

Visto  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive 

modificazioni ed integrazioni) che consente alle amministrazioni pubbliche di 

conferire, per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, 

incarichi individuali ad esperti di particolare e comprovata specializzazione 

universitaria; 

 

Viste  le richieste presentate della  Prof.ssa Valentina GAZZANIGA, Responsabile 

Scientifico; 

 

Viste   le delibere del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-

Chirurgiche del 31.07.2023 e del 18.10.2023; 

 

Visto                           il bando di selezione n. 05/2023/PLA del 21/09/2023 prot. n. 1929 Rep. 250/2023 

pubblicato in data 21.09.2023 con scadenza il 06.10.2023 per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento del seguente progetto: “Attività 

inerenti al settore del visual graphic, con la realizzazione di grafiche e video; 

creazione e cura del sito web Medicina e scienza, con relativa attività di 

divulgazione e comunicazione”; 

 

Tenuto conto            che alla scadenza non sono pervenute domande per il conferimento di un incarico 

di lavoro autonomo; 

 

Rilevata                     la necessità di affidare l’incarico su indicato; 

 

Vista                           la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi di Terza Missione “Medicina 

e Scienza.  Strumenti per comprendere passato e futuro” Responsabile Scientifico 

prof.ssa Valentina Gazzaniga; 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di selezione 

del Bando n. 05/2023/PLA relativa al conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento 

del seguente progetto: “Attività inerenti al settore del visual graphic, con la realizzazione di grafiche e 

video; creazione e cura del sito web Medicina e scienza, con relativa attività di divulgazione e 

comunicazione” presso il Dipartimento Scienze e Biotecnologie Medico Chirurgiche. 

 

 

I termini si intendono pertanto riaperti dal 19.10.2023 al 03.11.2023 e le domande dovranno essere 

consegnate con le stesse modalità indicate nell’art. 6 del bando n. 05/2023/PLA. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 

Ateneo e sul proprio sito web. 

 

 

Latina, 19.10.2023 

 

  
        f.to 

    IL DIRETTORE 

                 Prof. Antonella CALOGERO  

 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 12 febbraio 1993 n. 39 

 


